Registre-se. A

Sala das SessSes.

utiL-se.
r/..ííí./19

t Ji;

(Rubrica do•Westdiíntel
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

iDi/Mir iniiBi íni/MíriiorrmiiyinD]

exercício de 198„a..

ASSUNTO:

PR03ET0 DE LEI NS 061/88

INICIATIVA;

Edil Geraldo Giro

HISTÓRICO:

Concede titulo de cidadania cachoeirense ao Sr,

Gabriel Cunha Amorim

APROVADO EM IVOlrCUSSAO ;
>

■  POR UNA INd M IDA DE i

Sald das Síssòj9 k/CB ,9 /.M
/  **

Rubrica

ifO/i nv OÇW 6!' ÍO' ■ W v"

AUTUAÇÃO

Aos vinte e três dias do mês de maio do ano de

mil novecentos e oitenta é oito ^ autuo o presente

supra citado e mais documentos que sequem

Período da Presidência: 19.67 a 19 88

Presidente " Solimar Bueno Patricio

Vice-Presidente; '^Ivss Machado

r Secretário: _ L®.®...?.® PU
2° Secretário:

cAmara municipa-
CACHOEt "ODE ITAPE

DATA NUMERO

O/mfí.OUf
DCSTiNO; CÓDIGO

<^r-rn .rs. ./ O/l

jus-íí

ESTADO DO ESPIRITO

^  :-rrSv. w
ro sAiftò QorriiSS'^-"'®^'

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMJRIM::ssão

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PROJETO DE LEI

INICIATIVA;

RELATOR: Edil NicolauDepes

Edil Geraldo Giro

o'à-

N- 061/88

PARECER

Somos pela aprovaçao da matéria.

Sala das Comissões, 24/aiaio/8B

re

DUAR ARES NATIA

sidente

NICQLAU DEPES

Relator

303E 1^] SARTORIO
^lembro

DISCUSSÃO

Ragistre-se. Auiu^e-
«nb rias Ses8í5es. 1 "Sala das SessOes.

(Rubrica do PrasKwntaí

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

cAmara municipal

CACHOEIRO DE ITAPEL.i

DATA WUWIERO

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PR03ETO DE LEI NS 061 /aS,-

DESTINO: CÓDIG^
lecrg / 4 /plwlS^h

CONCEDE TITULO DE CIDADANIA

CACH0EIREN3E -

Art. 19 - Fica conoadido o titulo de "Cidadão Cachoeirense"
ao se. GABRIEL CUNHA AMORIM

Art» 2Q - Esta Lei entrara ero vigor na data de sua publica

ção, revogadas as disposições em contrario.

Sala das Sessões, 23 de rô io ̂ V^1988i

;L

dor\Jerea

OUSTIFICATIBA?

Curriculum yitae anexo.

L
crsproo giro
/vereador /

EM !•
,,.s.CUSS^C>

improvado Li

.liPOR

dasSala

Riibr

Registre-se.
i„ ..Aoe SfiSsSes. --—'-iV^'Sa\a -das Sessões

CÂMARA MUNICIPAL H 1.
CACHOEir:o CE iTAPEí ir,

DATA NUMERO

\  ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

DESTINO: CÔDI^

^cr%tcifí^<t j

PR03ET0 DE LEI Ns 061 /38.~

- CONCEDE TITULO DE CIDADANIA

CACHOEIRENSE -

Art« IB " Fica coneedido o titulo de "Cidadão Cachoairense"
ao SR. GABRIEL CUNHA AMORIM

Art, 2B - Esta Lei entrara em uigor na data de sua publica-

çãosi reuogadas as disposições em contrario.

Sala das Sessões, 23 de maAo d^l988j

ba

do

OUSTIFICATISA:

Curriculum Uitae anexo

3

EÜD

doea

.PU0V^00

SaV
„ das

fiiii»'''

il (Fc.

,,V
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

POLICIA MILITAR

CURRICULUII VITAE DE OFICIAL PM

DADOS PESSOAIS;

NOME ; GABRIEL CIMIA AMORIM

POSTO; CAPITÃO QOPM

FILIAÇÃO; GIOVANNI DRUMMOWD AMORIM

llÃRlà. DA CORCEIÇÃO CIlEiA AMORM

NATURALIDADE; CONCEIÇÃO DA BARRA - ESPÍRITO SANTO

NASCBíENTO: 26-02-53

ESTADO CIVIL; CASADO

GIG.; 703 207 ~ 87

Cl; 36V7/5 - GIPM' - ES

ENDEREÇOS; RUA RÍII BARBOSA 8l CENTRO - FONE 5229683

QUARTEL DA 2ã CIA PM - BAIRRO SlO LUI2 GONZAGA

FONE 5220596

GACHOSIRO DE ITAPEr.íIRIM - ES

Mod. PMES - tii

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

POLICIA MILITAR
K)MAÇlO BÁSICA^

PRIMEIRO GRAU; GRUPO ESCOLAR PADRE AUCHIETA - VITÓRIA - ES

SEGUIíDO GRAU; COLÉGIO ESTADIVL DO ESPÍRITO SAUTO VITÓRIA-S

SUPERIOR; DIREITO - (UTES) INCOMPLETO

FORIvíi^,ÇAo PRO FIS S lON/J..:

CURSO DE FORI^IAÇAO DE OFICIAIS PM

LITAR DA PMMG (BELO HORIZONTE - MG)

ACADEMIA DE POLiCIA MI-

ESPECIALIZAÇAO:

CUxlSO DE PRSVEÍTÇlO E COMBATE A INCMDIOS FLORESTAIS - FllM-

DAÇIO DE PESQUISAS FLORESTAIS DO PARANÁ - 1979.

CÜRSO DE MANUTENÇÃO DE BOMBAS DE INCÊNDIO - ARGOS CARROS '

DE BOMBEIROS SA - RIO DE JANEIRO - 1979-

CURSO DE PERITO DE IIJIÊNDIO E ESPLOSÓES; CORPO DE BOMBEI

ROS DO DISTRITO FEDERAL -' BRASÍLIA.

PROMOÇÕES:

ASPIRANTE A OFICIAI, PM ; 1975 "

22 TSN PM ; 1976 - MERECníENTO , . • . ■

12 TEN PM ; 1981 - MEPJSCIl-íENTO

CAPITÃO PM; 1^86 - MERECDÍENTO

CONDECORA.Ç'ÕES;

MEDALHA VALOR POLICIAL MILITAR - COR BRONZE

MERECIMENTO INTELECTUAL

FUNÇÕES EXERCIDAS:

~ SUB-COMANDANTE DA RS COMPANHIA DO 22 BATALHÃO - NOVA ^TE

NECIA - 1976.

- SUB-COMANDANTE DA lâ COMPANHIA DO 22 BATALHÃO - COLATI-

NA - 1977.

- COMANDANTE DO CENTRO DE MANUTENÇÃO DE MATERIAL OPERACIO-

ILAL DO CORPO DE BOMBEIROS DA PMES. (VITÓRIA) 1977 - 198l.
- MEMBRO DO CONSELHO MILITAR DA AUDITORIA MILITAR ESTADUAL

(VITÓRIA) 1978.

- SUB-COMANDANTE DA Çâ COMPANHIA DO 22 BATALHÃO - LINHARES

I9819B5 - 1986).

- COMAíTDANTE DA 22 COMPANHIA DO 3S BATALHÃO (CACH2 DE ITA-
Mod. PMES - 1f1

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

POLICIA MILITAR

PMIRIM) 1987

OUTÍlilS FUNÇÕES'.

PROFESSOS DE ClfiííCIAS FÍSICAS QTjfí.íICAS E BIOLÓGICAS - ES-
GOLA TâONICA DE COMÉRCIO CAPIXABA, (VITÓRIA - ES).

PROFESSOR SUBSTITUTO ; CISNCIAS FÍSICAS ' QUÍMICAS S BIOLÓ

GICAS -■ ESCOLA DE 12 E 2^ GRu^U MARIA ORTIZ . (VITÓRIA - ES).

SIMPÓSIOS E SEMINÁRIOS:

12 SEMINÁRIO NACIOKjUL DE BOMBEIROS - CBDF
12 SIMPÓSIO DE PREVEÍ^glO S COMBATE A INCÊNDIOS SESP^-ES

EMPREGOS ANTERIORES;

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TSLEGRAFOSÍ

Mod. PMES - 1!